
ZARZĄDZENIE NR 73.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 57.900,47 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 859,27 

 01095  Pozostała działalność 22 859,27 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

22 859,27 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 607,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 607,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

15 607,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
4 500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 14 884,20 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 600,00 

  2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
3 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 284,20 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
11 284,20 

855   RODZINA 50,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

50,00 

OGÓŁEM 57 900,47 



2 
  

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 3.600,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
3 600,00 

OGÓŁEM 3 600,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 57.900,47 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 859,27 

 01095  Pozostała działalność 22 859,27 

  4430 Różne opłaty i składki 22 411,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448,22 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 607,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 607,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 15 607,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 137,60 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 362,40 

852   POMOC SPOŁECZNA 14 884,20 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 600,00 

  3119 Świadczenia społeczne 3 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 284,20 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 11 284,20 

855   RODZINA 50,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 50,00 

OGÓŁEM 57 900,47 

 

 



3 
  

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 3.600,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 

OGÓŁEM 3 600,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          192,00         -192,00 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00         -192,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -192,00 

    60095  Pozostała działalność          192,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          192,00            0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        1 100,00       -1 100,00 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego        1 100,00       -1 100,00 

          4307 Zakup usług pozostałych             0,00       -1 100,00 

          4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

          62,81            0,00 

          4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

       1 037,19            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       11 003,00      -11 003,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie        1 003,00           -3,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00           -3,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           3,00            0,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
      10 000,00      -11 000,00 

          4260 Zakup energii       10 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -11 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        4 166,67       -4 166,67 

    80101  Szkoły podstawowe        2 275,00       -2 125,00 



4 
  

          4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          534,40         -534,40 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

         590,60         -590,60 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          150,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

       1 000,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
           0,00         -150,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -150,00 

    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego          459,97         -459,97 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          459,97            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00          -32,97 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -247,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -180,00 

    80148  Stołówki szkolne          405,70         -405,70 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          405,70            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -172,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -233,70 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

       1 026,00       -1 026,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -600,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

         600,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          426,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -426,00 

852        POMOC SPOŁECZNA        4 414,00       -4 414,00 

    85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

           0,00       -2 000,00 

          4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

           0,00       -2 000,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej        4 031,00       -2 031,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -531,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          431,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          900,00            0,00 



5 
  

          4300 Zakup usług pozostałych        2 700,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

           0,00         -500,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

         383,00         -383,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -383,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          383,00            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

         300,00         -300,00 

    85401  Świetlice szkolne          300,00         -300,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          300,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 

855        Rodzina        3 100,00       -3 100,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        3 100,00       -3 100,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -3 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2 400,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          700,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

           0,00         -100,00 

   OGÓŁEM       24 275,67      -24 275,67 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


